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1 14.12 Коровкина Алина Евгеньевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:06,0 0 0 0:00:00 0:07:06 07:06,0 1 100

2 13.7 Решетникова Анастасия Дмитриевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 07:58,0 0 0 0:00:00 0:07:58 07:58,0 2 95

3 14.13 Плотникова Магдалена Генриховна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:15,0 0 0 0:00:00 0:08:15 08:15,0 3 91

4 1.1 Лащёва Мария Андреевна

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский

центр туризма и творчества

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий

муниципальный район

09:13,0 0 0 0:00:00 0:09:13 09:13,0 4 87

5 13.1 Погорелова Валерия Алексеевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:45,0 0 0 0:00:00 0:09:45 09:45,0 5 83

6 10.2 Холодная Софья Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:08,0 0 0 0:00:00 0:10:08 10:08,0 6 79

7 15.5 Дядюшкина Ольга Андреевна Сборная Козульского района Козульский район 10:18,0 0 0 0:00:00 0:10:18 10:18,0 7 75

8 13.5 Лелётко Алиса Павловна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:23,0 0 0 0:00:00 0:10:23 10:23,0 8 72

9 13.4 Иванова Ксения Олеговна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:48,0 0 0 0:00:00 0:10:48 10:48,0 9 69

10 13.3 Королькова Дарья Евгеньевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 11:27,0 0 0 0:00:00 0:11:27 11:27,0 10 66

11 15.6 Толерёнок Злата Сергеевна Сборная Козульского района Козульский район 11:42,0 0 0 0:00:00 0:11:42 11:42,0 11 63

12 13.2 Баркова Таисия Владимировна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 12:07,0 0 0 0:00:00 0:12:07 12:07,0 12 60

13 14.14 Рукосуева Алина Евгеньевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:09,0 0 0 0:00:00 0:14:09 14:09,0 13 57

14 10.3 Угренинова Милана Анатольевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 15:14,0 0 0 0:00:00 0:15:14 15:14,0 14 54

15 16.3 Зайцева Варвара Вячеславовна МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 15:23,0 0 0 0:00:00 0:15:23 15:23,0 15 51

16 10.1 Хамидулина Елизавета Ринатовна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 1 13:41,0 0 1 0:02:00 0:15:41 15:41,0 16 48

17 12.1 Юркова Виктория Артемовна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 1 13:54,0 0 1 0:02:00 0:15:54 15:54,0 17 46

18 10.4 Игнатенко Анастасия Александровна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 18:29,0 0 0 0:00:00 0:18:29 18:29,0 18 44

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Прохождение

дистанции

(штрафные баллы и

снятия с этапов)
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС

KINDER ДЕВОЧКИ 8-10 лет
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1 13.7 Решетникова Анастасия Дмитриевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 07:58,0 2 95

2 13.1 Погорелова Валерия Алексеевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:45,0 5 83

3 13.5 Лелётко Алиса Павловна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:23,0 8 72

4 13.4 Иванова Ксения Олеговна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:48,0 9 69

5 13.3 Королькова Дарья Евгеньевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 11:27,0 10 66

6 13.2 Баркова Таисия Владимировна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 12:07,0 12 60

7 14.12 Коровкина Алина Евгеньевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:06,0 1 100

8 14.13 Плотникова Магдалена Генриховна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:15,0 3 91

9 14.14 Рукосуева Алина Евгеньевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:09,0 13 57

10 10.2 Холодная Софья Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:08,0 6 79

11 10.3 Угренинова Милана Анатольевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 15:14,0 14 54

12 10.1 Хамидулина Елизавета Ринатовна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 15:41,0 16 48

13 10.4 Игнатенко Анастасия Александровна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 18:29,0 18 44

14 15.5 Дядюшкина Ольга Андреевна Сборная Козульского района Козульский район 10:18,0 7 75

15 15.6 Толерёнок Злата Сергеевна Сборная Козульского района Козульский район 11:42,0 11 63

16 1.1 Лащёва Мария Андреевна

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

09:13,0 4 87 87 5

17 16.3 Зайцева Варвара Вячеславовна МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 15:23,0 15 51 51 6

18 12.1 Юркова Виктория Артемовна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 15:54,0 17 46 46 7

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Участник

138 4

Делегация Территория

Результат 

команды

248 2

Результат

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса,  

KINDER ДЕВОЧКИ 8-10 лет

225 3

319 1
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1 10.5 Фесенко Артем Евгеньевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 07:30,0 00:05 0 0:00:00 0:07:25 07:25,0 1 100

2 14.8 Пичугин Матвей Михайлович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:22,0 00:00 0 0:00:00 0:08:22 08:22,0 2 95

3 14.7 Эмм Евсей Олегович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:28,0 00:00 0 0:00:00 0:08:28 08:28,0 3 91

4 14.6 Франк Кирил Николаевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 1 06:32,0 00:00 1 0:02:00 0:08:32 08:32,0 4 87

5 13.6 Ключанцев Тимофей Олегович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:13,0 00:00 0 0:00:00 0:09:13 09:13,0 5 83

6 14.10 Тимофеев Виктор Дмитриевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:42,0 00:00 0 0:00:00 0:09:42 09:42,0 6 79

7 14.1 Таскаев Илья Сергеевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 1 10:44,0 00:00 1 0:02:00 0:12:44 12:44,0 7 75

8 14.4 Камалетдинов Тимур Маратович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 13:02,0 00:00 0 0:00:00 0:13:02 13:02,0 8 72

9 14.9 Кадилов Андрей Леонидович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:24,0 00:00 0 0:00:00 0:14:24 14:24,0 9 69

10 14.2 Бабушкин Егор Константинович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 1 12:32,0 00:00 1 0:02:00 0:14:32 14:32,0 10 66

11 14.3 Варфоломеев Глеб Игоревич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:59,0 00:00 0 0:00:00 0:14:59 14:59,0 11 63

12 15.1 Коунев Роман Вадимович Сборная Козульского района Козульский район 15:02,0 00:00 0 0:00:00 0:15:02 15:02,0 12 60

13 15.4 Гуртовой Николай Николаевич Сборная Козульского района Козульский район 15:34,0 00:00 0 0:00:00 0:15:34 15:34,0 13 57

14 13.8 Слободянюк Мирон Алексеевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 16:51,0 00:00 0 0:00:00 0:16:51 16:51,0 14 54

15 15.2 Болдышев Филипп Владимирович Сборная Козульского района Козульский район 1 15:34,0 00:00 1 0:02:00 0:17:34 17:34,0 15 51

16 15.3 Романов Ярослав Александрович Сборная Козульского района Козульский район 19:36,0 00:00 0 0:00:00 0:19:36 19:36,0 16 48

17 14.5 Тимошенко Александр Александрович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 20:44,0 00:00 0 0:00:00 0:20:44 20:44,0 17 46

18 11.2 Хуснутдинов Ринат Маратович МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 24:43,0 00:00 0 0:00:00 0:24:43 24:43,0 18 44

19 11.1 Хуснутдинов Данияр Маратович МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 27:18,0 00:00 0 0:00:00 0:27:18 27:18,0 19 42

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Прохождение

дистанции

(штрафные баллы

и снятия с этапов)

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС

KINDER МАЛЬЧИКИ 8-10 лет
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1 14.8 Пичугин Матвей Михайлович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:22,0 2 95

2 14.7 Эмм Евсей Олегович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:28,0 3 91

3 14.6 Франк Кирил Николаевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:32,0 4 87

4 14.10 Тимофеев Виктор Дмитриевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:42,0 6 79

5 14.1 Таскаев Илья Сергеевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 12:44,0 7 75

6 14.4 Камалетдинов Тимур Маратович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 13:02,0 8 72

7 14.9 Кадилов Андрей Леонидович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:24,0 9 69

8 14.2 Бабушкин Егор Константинович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:32,0 10 66

9 14.3 Варфоломеев Глеб Игоревич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 14:59,0 11 63

10 14.5
Тимошенко Александр 

Александрович
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 20:44,0 17 46

11 15.1 Коунев Роман Вадимович Сборная Козульского района Козульский район 15:02,0 12 60

12 15.4 Гуртовой Николай Николаевич Сборная Козульского района Козульский район 15:34,0 13 57

13 15.2 Болдышев Филипп Владимирович Сборная Козульского района Козульский район 17:34,0 15 51

14 15.3 Романов Ярослав Александрович Сборная Козульского района Козульский район 19:36,0 16 48

15 13.6 Ключанцев Тимофей Олегович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:13,0 5 83

16 13.8 Слободянюк Мирон Алексеевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 16:51,0 14 54

17 10.5 Фесенко Артем Евгеньевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 07:25,0 1 100 100 4

18 11.2 Хуснутдинов Ринат Маратович МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 24:43,0 18 44

19 11.1 Хуснутдинов Данияр Маратович МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 27:18,0 19 42

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса,  

KINDER МАЛЬЧИКИ 8-10 лет
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Участник Делегация Территория

Результат 

команды

352 1

Результат участника

137 3

86 5

216 2
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1 5.8 Москалева Доминика Олеговна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 07:27,0 1 100

2 5.4 Щербакова Яна Алексеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:00,0 2 95

3 5.2 Дубов Семен Алексеевич МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 06:30,0 3 91

4 5.3 Кравченко Софья Александровна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:18,0 4 87

5 5.5 Сыркина Эвелина Сергеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 09:16,0 5 83

6 5.9 Андреева Виктория Сергеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 09:31,0 6 79

7 5.7 Гончарова Дарья Максимовна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 09:55,0 7 75

8 5.11 Петелин Максим Олегович МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:24,0 8 72

9 53.3 Селиванов Егор Сергеевич МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 05:48,0 2 95

10 53.2 Серебряков Семён Романович МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 06:32,0 4 87

11 53.1 Реут Дмитрий Григорьевич МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 06:57,0 5 83

12 53.5 Брызгалова Полина Алексеевна МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 23:39,0 11 63

13 53.4 Баскакова Ева Константиновна МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 09:09,0 13 57

14 55.5 Гардт Никита Сергеевич Сборная Козульского района Козульский район 05:08,0 1 100

15 55.4 Морозов Александр Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 08:14,0 7 75

16 55.1 Телешун Милена Семеновна Сборная Козульского района Козульский район 10:08,0 8 72

17 55.3 Шкирмановская Светлана Максимовна Сборная Козульского района Козульский район 12:02,0 9 69

18 55.2 Мохова Мария Денисовна Сборная Козульского района Козульский район 08:21,0 12 60

19 51.4 Белоусова Валерия Александровна Тасеевский район 08:13,0 3 91

20 51.3 Онискин Данила Романович Тасеевский район 07:15,0 6 79

21 51.2 Евдокимов Сергей Александрович Тасеевский район 08:30,0 9 69

22 51.1 Власов Григорий Алексеевич Тасеевский район 10:10,0 10 66

23 50.1 Шендрыгина Яна Александровна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 12:07,0 10 66 66 5

24 54.2 Ключанцев Алексей Олегович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 13:09,0 11 63 63 6

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, 

НовичОК  (14-18 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник Делегация Территория

Результат участника
Результат 

команды

373 1

МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы»

328 2

305 4

316 3
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1 5.8 Москалева Доминика Олеговна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 07:27,0 0 00:00 07:27,0 1 100

2 5.4 Щербакова Яна Алексеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:00,0 0 00:00 08:00,0 2 95

3 51.4 Белоусова Валерия Александровна МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Тасеевский район 08:13,0 0 00:00 08:13,0 3 91

4 5.3 Кравченко Софья Александровна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:18,0 0 00:00 08:18,0 4 87

5 5.5 Сыркина Эвелина Сергеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 10:28,0 0 01:12 09:16,0 5 83

6 5.9 Андреева Виктория Сергеевна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 09:31,0 0 00:00 09:31,0 6 79

7 5.7 Гончарова Дарья Максимовна МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 09:55,0 0 00:00 09:55,0 7 75

8 55.1 Телешун Милена Семеновна Сборная Козульского района Козульский район 10:08,0 0 00:00 10:08,0 8 72

9 55.3 Шкирмановская Светлана Максимовна Сборная Козульского района Козульский район 12:02,0 0 00:00 12:02,0 9 69

10 50.1 Шендрыгина Яна Александровна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 12:07,0 0 00:00 12:07,0 10 66

11 53.5 Брызгалова Полина Алексеевна МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 23:39,0 0 00:00 23:39,0 11 63

12 55.2 Мохова Мария Денисовна Сборная Козульского района Козульский район сн 08:21,0 1 00:00 08:21,0 12 60

13 53.4 Баскакова Ева Константиновна МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск сн 09:09,0 1 00:00 09:09,0 13 57

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, 

НовичОК ДЕВУШКИ (14-18 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
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ч
а
с
т
н

и
к
а

Участник Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е
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1 55.5 Гардт Никита Сергеевич Сборная Козульского района Козульский район 05:08,0 05:08,0 1 100

2 53.3 Селиванов Егор Сергеевич МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 05:48,0 05:48,0 2 95

3 5.2 Дубов Семен Алексеевич МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 06:30,0 06:30,0 3 91

4 53.2 Серебряков Семён Романович МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 06:32,0 06:32,0 4 87

5 53.1 Реут Дмитрий Григорьевич МБУ ДО «ДЭБЦ» г. Железногорск 06:57,0 06:57,0 5 83

6 51.3 Онискин Данила Романович МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Тасеевский район 07:15,0 07:15,0 6 79

7 55.4 Морозов Александр Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 08:14,0 08:14,0 7 75

8 5.11 Петелин Максим Олегович МБОУ ДО «Назаровский ДДТ» Назаровский район 08:24,0 08:24,0 8 72

9 51.2 Евдокимов Сергей Александрович МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Тасеевский район 08:30,0 08:30,0 9 69

10 51.1 Власов Григорий Алексеевич МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Тасеевский район 10:10,0 10:10,0 10 66

11 54.2 Ключанцев Алексей Олегович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 13:09,0 13:09,0 11 63

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, 

НовичОК ЮНОШИ (14-18 лет)

№
 п

/п

Н
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р
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т
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к
а

Участник Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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1 27.1 Гардт Нонна Сергеевна Сборная Козульского района Козульский район 06:19,0 0 06:19,0 1 100

2 2.1 Лашкина Виктория Николаевна
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий муниципальный 

район

06:39,0 0 06:39,0 2 95

3 2.3
Будянская Алевтина 

Константиновна

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий муниципальный 

район

07:23,0 0 07:23,0 3 91

4 2.2 Журавлёва Диана Сергеевна
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий муниципальный 

район

07:24,0 0 07:24,0 4 87

5 23.3 Бугаева Марина Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 07:49,0 0 07:49,0 5 83

6 26.16 Кеммерер Арина Александровна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:59,0 0 07:59,0 6 79

7 23.2 Терлецкая Екатерина Сергеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 08:28,0 0 08:28,0 7 75

8 26.15 Чуруксаева Ирина Викторовна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:30,0 0 08:30,0 8 72

9 27.2 Медюк Ангелина Юрьевна Сборная Козульского района Козульский район 08:30,0 0 08:30,0 8 69

10 26.11 Чупрова Мария Александровна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:38,0 0 08:38,0 10 66

11 23.4 Грибова Анна Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 08:55,0 0 08:55,0 11 63

12 26.13
Михайлова Варвара 

Владимировна
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:08,0 0 09:08,0 12 60

13 22.1 Абрамова Дарья Дмитриевна МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 09:16,0 0 09:16,0 13 57

14 21.5 Кучерова Диана Дмитриевна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 09:20,0 0 09:20,0 14 54

15 26.14
Толстопятенко Екатерина 

Сергеевна
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:28,0 0 09:28,0 15 51

16 26.17 Франк Нелли Николаевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:45,0 0 09:45,0 16 48

17 25.5 Токарева Екатерина Алексеевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:02,0 0 10:02,0 17 46

18 21.6 Зайцева София Романовна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 10:16,0 0 10:16,0 18 44

19 22.2 Лаврентьева Елизавета Ивановна МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 11:20,0 0 11:20,0 19 42

20 25.4 Кузнецова Алина Владимировна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 13:32,0 0 13:32,0 20 40

21 27.3 Дядюшкина Марина Андреевна Сборная Козульского района Козульский район 15:23,0 0 15:23,0 21 38

22 20.2 Вицко Василиса Алексеевна МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 16:12,0 0 16:12,0 22 36

23 23.7 Хомкова Ульяна Викторовна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 16:44,0 0 16:44,0 23 34

24 27.4 Телешун Варвара Николаевна Сборная Козульского района Козульский район 17:21,0 0 17:21,0 24 32

25 23.6
Силицкая Людмила 

Александровна
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 27:18,0 0 27:18,0 25 30

26 23.1 Авдеенко Екатерина Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 08:54,0 1 08:54,0 26 28

27 26.12 Осипович Ксения Павловна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район сн 12:15,0 1 12:15,0 27 26

28 2.4
Пономаренко Анастасия 

Алексеевна

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий муниципальный 

район

сн 19:51,0 1 19:51,0 28 24

29 24.1 Никифорчина Алина Алексеевна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск сн 24:55,0 1 24:55,0 29 22

30 23.10
Ванюшина Александра 

Максимовна
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн сн 16:24,0 2 16:24,0 30 21

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, 

ДЕВОЧКИ (11-13 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



04-07.07.2022 г. ДЮТБ «Багульник», г. Красноярск

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

Б
а

л
л

ы
 в

 

к
о

м
а

н
д

н
ы

й
 

з
а

ч
е

т

С
у

м
м

а
 

б
а

л
л

о
в

М
е

с
т
о

1 2.1 Лашкина Виктория Николаевна 06:39,0 2 95

2 2.3
Будянская Алевтина 

Константиновна
07:23,0 3 91

3 2.2 Журавлёва Диана Сергеевна
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

Таймырский Долгано-

Ненецкий 
07:24,0 4 87

4 2.4
Пономаренко Анастасия 

Алексеевна

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

19:51,0 28 24

5 26.16 Кеммерер Арина Александровна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:59,0 6 79

6 26.15 Чуруксаева Ирина Викторовна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:30,0 8 72

7 26.11 Чупрова Мария Александровна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 08:38,0 10 66

8 26.13
Михайлова Варвара 

Владимировна
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:08,0 12 60

9 26.14
Толстопятенко Екатерина 

Сергеевна
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:28,0 15 51

10 26.17 Франк Нелли Николаевна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:45,0 16 48

11 26.12 Осипович Ксения Павловна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 12:15,0 27 26

12 23.3 Бугаева Марина Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 07:49,0 5 83

13 23.2 Терлецкая Екатерина Сергеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 08:28,0 7 75

14 23.4 Грибова Анна Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 08:55,0 11 63

15 23.7 Хомкова Ульяна Викторовна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 16:44,0 23 34

16 23.6
Силицкая Людмила 

Александровна
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 27:18,0 25 30

17 23.1 Авдеенко Екатерина Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 08:54,0 26 28

18 23.10
Ванюшина Александра 

Максимовна
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 16:24,0 30 21

19 27.1 Гардт Нонна Сергеевна Сборная Козульского района Козульский район 06:19,0 1 100

20 27.2 Медюк Ангелина Юрьевна Сборная Козульского района Козульский район 08:30,0 8 69

21 27.3 Дядюшкина Марина Андреевна Сборная Козульского района Козульский район 15:23,0 21 38

22 27.4 Телешун Варвара Николаевна Сборная Козульского района Козульский район 17:21,0 24 32

25 22.1 Абрамова Дарья Дмитриевна МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 09:16,0 13 57

26 22.2
Лаврентьева Елизавета 

Ивановна
МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 11:20,0 19 42

27 21.5 Кучерова Диана Дмитриевна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 09:20,0 14 54

28 21.6 Зайцева София Романовна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 10:16,0 18 44

29 25.5 Токарева Екатерина Алексеевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:02,0 17 46

30 25.4 Кузнецова Алина Владимировна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 13:32,0 20 40

31 20.2 Вицко Василиса Алексеевна МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 16:12,0 22 36 36 8

32 24.1 Никифорчина Алина Алексеевна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 24:55,0 29 22 22 9

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

98 6

239 4

297 1

255 3

86 7

99 5

Результат участника

277 2
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Краевой летний туристский слет среди учащихся
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1 26.5 Кеммерер Егор Дмитриевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 06:25,0 0 0:06:25 06:25,0 1 100

2 2.5
Кучученов Константин 

Петрович

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

06:36,0 0 0:06:36 06:36,0 2 95

3 2.6 Карасёв Иван Васильевич

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

06:44,0 0 0:06:44 06:44,0 3 91

4 26.8 Эмм Егор Олегович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:19,0 0 0:07:19 07:19,0 4 87

5 27.12 Хмара Матвей Романович Сборная Козульского района Козульский район 07:37,0 0 0:07:37 07:37,0 5 83

6 24.5 Куликов Сергей Сергеевич МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 07:44,0 0 0:07:44 07:44,0 6 79

7 27.7 Мельников Роман Витальевич Сборная Козульского района Козульский район 07:59,0 0 0:07:59 07:59,0 7 75

8 27.6 Кирилов Никита Николаевич Сборная Козульского района Козульский район 08:00,0 0 0:08:00 08:00,0 8 72

9 27.10 Кузьмин Владимир Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 08:26,0 0 0:08:26 08:26,0 9 69

10 24.6 Васильев Иван Станиславович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 08:57,0 0 0:08:57 08:57,0 10 66

11 27.5
Карышев Виталий 

Владимирович
Сборная Козульского района Козульский район 09:03,0 0 0:09:03 09:03,0 11 63

12 25.2 Щекотуров Артем Валерьевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:05,0 0 0:09:05 09:05,0 12 60

13 2.7 Яроцкий Максим Андреевич

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

09:06,0 0 0:09:06 09:06,0 13 57

14 2.8
Хайдаршин Егор 

Александрович

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

09:11,0 0 0:09:11 09:11,0 14 54

15 21.4 Кошкаров Артемий Сергеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 09:15,0 0 0:09:25 09:25,0 15 51

16 26.3 Галич Александр Евгеньевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:32,0 0 0:09:32 09:32,0 16 48

17 26.2 Форостяной Семён Игоревич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 10:31,0 0 0:10:31 10:31,0 17 46

18 23.14
Коновалов Александр 

Владимирович
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:33,0 0 0:10:33 10:33,0 18 44

19 23.11 Алексеев Захар Дмитриевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:54,0 0 0:10:54 10:54,0 19 42

20 22.4 Гарифулин Сергей Петрович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 10:55,0 0 0:10:55 10:55,0 20 40

21 27.11 Кузьмин Ярослав Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 11:05,0 0 0:11:05 11:05,0 21 38

22 21.3
Решетников Иван 

Константинович
МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 11:07,0 0 0:11:07 11:07,0 22 36

23 27.13 Макаров Егор Сергеевич Сборная Козульского района 0 11:23,0 0 0:11:23 11:23,0 23 34

24 21.2 Иванов Ростислав Алексеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 11:52,0 0 0:11:52 11:52,0 24 32

25 23.15
Коновалов Захар 

Владимирович
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 12:16,0 0 0:12:16 12:16,0 25 30

26 25.3 Семенов Максим Алексеевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 12:49,0 0 0:12:49 12:49,0 26 28

27 20.7
Масленников Дмитрий 

Евгеньевич
МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 13:07,0 0 0:13:07 13:07,0 27 26

28 22.3 Кадакин Егор Артёмович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 13:21,0 0 0:13:21 13:21,0 28 24

29 26.1
Пономарёв Дмитрий 

Александрович
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 15:28,0 0 0:15:28 15:28,0 29 22

30 20.1 Болдилов Максим Евгеньевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 17:09,0 0 0:17:09 17:09,0 30 21

31 20.3 Кунту Владимир Иванович МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 19:49,0 0 0:19:49 19:49,0 31 20

32 26.7
Краснобровкин Захар 

Валерьевич
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район сн 07:07,0 1 0:07:07 07:07,0 32 19

33 25.1 Круть Владислав Дмитриевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск сн 10:46,0 1 0:10:46 10:46,0 33 18

34 23.12 Корчеганов Матвей Яковлевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 10:59,0 1 0:10:59 10:59,0 34 17

35 24.3 Юрков Егор Артемович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск сн 10:56,0 1 0:11:16 11:16,0 35 16

36 23.13
Конопацкий Святослав 

Дмитриевич
ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 13:29,0 1 0:13:29 13:29,0 36 15

37 26.10 Титов Василий Алексеевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район сн 15:05,0 1 0:15:05 15:05,0 37 14

38 20.4 Вавилин Егор Анатольевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино сн 15:24,0 1 0:15:24 15:24,0 38 13

39 27.8 Дядюшкин Ярослав Андреевич Сборная Козульского района Козульский район сн 18:19,0 1 0:18:19 18:19,0 39 12

40 27.9
Истомин Ярослав 

Владимирович
Сборная Козульского района Козульский район сн 21:32,0 1 0:21:32 21:32,0 40 11

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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1 27.12 Хмара Матвей Романович Сборная Козульского района Козульский район 07:37,0 5 83

2 27.7 Мельников Роман Витальевич Сборная Козульского района Козульский район 07:59,0 7 75

3 27.6 Кирилов Никита Николаевич Сборная Козульского района Козульский район 08:00,0 8 72

4 27.10 Кузьмин Владимир Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 08:26,0 9 69

5 27.5 Карышев Виталий Владимирович Сборная Козульского района Козульский район 09:03,0 11 63

6 27.11 Кузьмин Ярослав Дмитриевич Сборная Козульского района Козульский район 11:05,0 21 38

7 27.13 Макаров Егор Сергеевич Сборная Козульского района Козульский район 11:23,0 23 34

8 27.8 Дядюшкин Ярослав Андреевич Сборная Козульского района Козульский район 18:19,0 39 12

9 27.9 Истомин Ярослав Владимирович Сборная Козульского района Козульский район 21:32,0 40 11

10 2.5 Кучученов Константин Петрович 06:36,0 2 95

11 2.6 Карасёв Иван Васильевич 06:44,0 3 91

12 2.7 Яроцкий Максим Андреевич 09:06,0 13 57

13 2.8 Хайдаршин Егор Александрович
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

Таймырский Долгано-

Ненецкий 
09:11,0 14 54

14 26.5 Кеммерер Егор Дмитриевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 06:25,0 1 100

15 26.8 Эмм Егор Олегович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:19,0 4 87

16 26.3 Галич Александр Евгеньевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 09:32,0 16 48

17 26.2 Форостяной Семён Игоревич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 10:31,0 17 46

18 26.1 Пономарёв Дмитрий Александрович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 15:28,0 29 22

19 26.7 Краснобровкин Захар Валерьевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 07:07,0 32 19

20 26.10 Титов Василий Алексеевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 15:05,0 37 14

21 24.5 Куликов Сергей Сергеевич МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 07:44,0 6 79

22 24.6 Васильев Иван Станиславович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 08:57,0 10 66

23 24.3 Юрков Егор Артемович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 11:16,0 35 16

24 23.14 Коновалов Александр Владимирович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:33,0 18 44

25 23.11 Алексеев Захар Дмитриевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:54,0 19 42

26 23.15 Коновалов Захар Владимирович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 12:16,0 25 30

27 23.12 Корчеганов Матвей Яковлевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 10:59,0 34 17

28 23.13 Конопацкий Святослав Дмитриевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 13:29,0 36 15

29 21.4 Кошкаров Артемий Сергеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 09:25,0 15 51

30 21.3 Решетников Иван Константинович МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 11:07,0 22 36

31 21.2 Иванов Ростислав Алексеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 11:52,0 24 32

32 25.2 Щекотуров Артем Валерьевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 09:05,0 12 60

33 25.3 Семенов Максим Алексеевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 12:49,0 26 28

34 25.1 Круть Владислав Дмитриевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 10:46,0 33 18

35 20.7 Масленников Дмитрий Евгеньевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 13:07,0 27 26

36 20.1 Болдилов Максим Евгеньевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 17:09,0 30 21

37 20.3 Кунту Владимир Иванович МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 19:49,0 31 20

38 20.4 Вавилин Егор Анатольевич МБ УДО «ЦТТ» г. Бородино 15:24,0 38 13

39 22.4 Гарифулин Сергей Петрович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 10:55,0 20 40

40 22.3 Кадакин Егор Артёмович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 13:21,0 28 24

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

6

1

2

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

3

5

299

7

9

4

8

106

64

161

80

119

133

Результат участника
Результат 

команды

297

281

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, 

МАЛЬЧИКИ (11-13 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
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р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник Делегация Территория
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1 37.2 Мохова  Лилия Владимировна Сборная Козульского района Козульский район 16:11,0 0 16:11,0 1 100

2 36.6
Чупрова Маргарита 

Александровна
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 20:06,0 0 20:06,0 2 95

3 32.2 Кияева Дарья Юрьевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 25:44,0 0 25:44,0 3 91

4 34.3 Васильева Кира Станиславовна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 27:02,0 0 27:02,0 4 87

5 32.1 Ваньгина Софья Андреевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 16:41,0 1 16:41,0 5 83

6 32.3 Парилова Дарья Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 20:38,0 1 20:38,0 6 79

7 32.4 Елизарьева Ольга Ивановна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 21:20,0 1 21:20,0 7 75

8 34.2 Зиневич Софья Николаевна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск сн 22:16,0 1 22:16,0 8 72

9 35.2 Щекотурова Ульяна Валерьевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск сн 23:20,0 1 23:20,0 9 69

10 37.1 Коунева Полина Алексеевна Сборная Козульского района Козульский район сн 23:50,0 1 23:50,0 10 66

11 32.5 Унрау Елизавета Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн 23:58,0 1 23:58,0 11 63

12 33.2 Сербаева София Олеговна МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск сн 31:15,0 1 31:15,0 12 60

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, 

ДЕВУШКИ (14-15 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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р

и
м

е
ч

а
н

и
е
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1 36.4 Друзилевич Иван Викторович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 12:56,0 0 00:00 0:12:56 12:56,0 1 100

2 30.1 Хуторской Даниил Евгеньевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 13:27,0 0 00:00 0:13:27 13:27,0 2 95

3 36.1 Таскаев Никита Сергеевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 16:31,0 0 00:00 0:16:31 16:31,0 3 91

4 36.3 Галич Ярослав Евгеньевич ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 16:52,0 0 00:00 0:16:52 16:52,0 4 87

5 35.5 Петров Георгий Иванович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 17:06,0 0 00:00 0:17:06 17:06,0 5 83

6 31.3 Савенков Леонид Алексеевич МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 17:29,0 0 00:00 0:17:29 17:29,0 6 79

7 32.6 Колмаков Владислав Алексеевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 20:24,0 0 00:00 0:20:24 20:24,0 7 75

8 36.2
Недашковский Максим 

Витальевич
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 20:30,0 0 00:00 0:20:30 20:30,0 8 72

9 3.2 Чалкин Артём Александрович

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

20:45,0 0 00:00 0:20:45 20:45,0 9 69

10 35.4
Прозоровский Григорий 

Евгеньевич
МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 21:07,0 0 00:00 0:21:07 21:07,0 10 66

11 34.1 Симонов Алексей Сергеевич МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 25:14,0 0 00:00 0:25:14 25:14,0 11 63

12 31.4 Воронин Степан Владимирович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 26:16,0 0 00:00 0:26:16 26:16,0 12 60

13 3.1 Дементьев Руслан Валерьевич

ТМБОУ ДО «Детско-юношеский 

центр туризма и творчества 

«Юниор»

Таймырский Долгано-

Ненецкий 

муниципальный район

сн 15:12,0 1 00:00 0:15:12 15:12,0 13 57

14 31.2 Казанцев Максим Александрович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район сн 16:27,0 1 00:00 0:16:27 16:27,0 14 54

15 31.1 Москвич Тимур Алексеевич МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район сн 17:07,0 1 00:00 0:17:07 17:07,0 15 51

16 36.5
Коломыцев Александр 

Евгеньевич
ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район сн 20:40,0 1 00:05 0:20:35 20:35,0 16 48

17 34.4 Лавренов Антон Иванович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск сн 26:05,0 1 00:00 0:26:05 26:05,0 17 46

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, 

ЮНОШИ (14-15 лет)

№
 п

/п
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Участник Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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1 36.4 Друзилевич Иван Викторович ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 12:56,0 1 100

2 36.6 Чупрова Маргарита Александровна 20:06,0 2 95

3 36.1 Таскаев Никита Сергеевич 16:31,0 3 91

4 36.3 Галич Ярослав Евгеньевич 16:52,0 4 87

5 36.2 Недашковский Максим Витальевич 20:30,0 8 72

6 36.5 Коломыцев Александр Евгеньевич 20:35,0 16 48

7 32.2 Кияева Дарья Юрьевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 25:44,0 3 91

8 32.1 Ваньгина Софья Андреевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 16:41,0 5 83

9 32.3 Парилова Дарья Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 20:38,0 6 79

10 32.4 Елизарьева Ольга Ивановна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 21:20,0 7 75

11 32.6 Колмаков Владислав Алексеевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 20:24,0 7 75

12 32.5 Унрау Елизавета Евгеньевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 23:58,0 11 63

20 34.3 Васильева Кира Станиславовна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 27:02,0 4 87

21 34.2 Зиневич Софья Николаевна МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 22:16,0 8 72

22 34.1 Симонов Алексей Сергеевич МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 25:14,0 11 63

23 34.4 Лавренов Антон Иванович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 26:05,0 17 46

16 31.3 Савенков Леонид Алексеевич МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 17:29,0 6 79

17 31.4 Воронин Степан Владимирович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 26:16,0 12 60

18 31.2 Казанцев Максим Александрович МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 16:27,0 14 54

19 31.1 Москвич Тимур Алексеевич МАУ «ЦФСП «Сокол» Ужурский район 17:07,0 15 51

13 35.5 Петров Георгий Иванович МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 17:06,0 5 83

14 35.2 Щекотурова Ульяна Валерьевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 23:20,0 9 69

15 35.4 Прозоровский Григорий Евгеньевич МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 21:07,0 10 66

26 37.2 Мохова  Лилия Владимировна Сборная Козульского района Козульский район 16:11,0 1 100

27 37.1 Коунева Полина Алексеевна Сборная Козульского района Козульский район 23:50,0 10 66

28 3.2 Чалкин Артём Александрович
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский центр 

туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район
20:45,0 9 69

29 3.1 Дементьев Руслан Валерьевич
ТМБОУ ДО «Детско-юношеский центр 

туризма и творчества «Юниор»

Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район
15:12,0 13 57

25 30.1 Хуторской Даниил Евгеньевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 13:27,0 2 95 95 8

24 33.2 Сербаева София Олеговна МБОУ ДО «ДДТ» г. Дивногорск 31:15,0 12 60 60 9

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, 

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 лет)

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник Делегация

268 3

Территория

Результат 

команды

373 1

Результат участника

166 6

126 7

328 2

218 5

244 4
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1 44.1 Кадилова Анна Леонидовна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 19:37,0 0 19:37,0 1 100

2 41.5 Харитонова Алина Александровна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 23:52,0 0 23:52,0 2 95

3 40.5 Юхнович Кристина Алексеевна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 26:31,0 0 26:31,0 3 91

4 43.1 Прозоровская Варвара Евгеньевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 33:16,0 0 33:16,0 4 87

5 40.6 Матафонова Арианна Максимовна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск сн 43:22,0 1 43:22,0 5 83

6 41.6 Савенкова Светлана Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный сн сн 49:22,0 2 49:22,0 6 79

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС

ДЕВУШКИ (16-18 лет)

№
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а
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1 41.1 Кириченко Семён Романович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 19:11,0 1 100

2 41.5 Харитонова Алина Александровна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 23:52,0 2 95

3 41.2 Жемчужников Александр Викторович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 19:41,0 2 95

4 41.4 Селимов Артём Олегович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 27:11,0 5 83

5 41.6 Савенкова Светлана Алексеевна ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 49:22,0 6 79

6 41.3 Бахарев Даниил Сергеевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 28:18,0 6 79

7 40.5 Юхнович Кристина Алексеевна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 26:31,0 3 91

8 40.2 Прядун Алексей Александрович МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 21:22,0 3 91

9 40.3 Решетень Егор Алексеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 26:00,0 4 87

10 40.6 Матафонова Арианна Максимовна МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 43:22,0 5 83

11 40.1 Калинин Владимир Владимирович МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 23:41,0 7 75

12 44.1 Кадилова Анна Леонидовна ДЮСШ Емельяновского района Емельяновский район 19:37,0 1 100 100 3

13 43.1 Прозоровская Варвара Евгеньевна МАОУ «Гимназия №13» Академ» г. Красноярск 33:16,0 4 87 87 4

14 42.1 Бухаров Евгений Романович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск 51:13,0 8 72 72 5

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/
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Результат участника

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол командного зачета

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, 

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (16-18 лет)

№
 п

/п
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а

Участник Делегация Территория

Результат 

команды
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1 41.1 Кириченко Семён Романович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 19:11,0 0 19:11,0 1 100

2 41.2 Жемчужников Александр Викторович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 19:41,0 0 19:41,0 2 95

3 40.2 Прядун Алексей Александрович МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 21:22,0 0 21:22,0 3 91

4 40.3 Решетень Егор Алексеевич МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск 26:00,0 0 26:00,0 4 87

5 41.4 Селимов Артём Олегович ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 27:11,0 0 27:11,0 5 83

6 41.3 Бахарев Даниил Сергеевич ДЮСШ ЗАТО п. Солнечный ЗАТО п. Солнечный 28:18,0 0 28:18,0 6 79

7 40.1 Калинин Владимир Владимирович МБУ ДО «ЦЭКиТ» г. Зеленогорск сн 23:41,0 1 23:41,0 7 75

8 42.1 Бухаров Евгений Романович МАУ СШОР ЮНОСТЬ г. Красноярск сн 51:13,0 1 51:13,0 8 72

Главный судья_________________________ /М.Н. Цимбалюк, г. Красноярск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Тюканов, г. Красноярск/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КГБОУ ДО "КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ"

Краевой летний туристский слет среди учащихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС

ЮНОШИ (16-18 лет)

№
 п

/п
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Участник Делегация Территория
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